* Statimque in ipso tempore accedentes viri Chaldzi aecusaverunt ludzos: 59 D» 
nielis non 

* dixeruntque Nabuchodonosor regi: Rex in :zternum vive: ?? tu rex posuist] adorant, 

regi Nabu- 
chodonosor 

audacter 

resistentes, 

ideoque 
in fornacem 
mittuntur; 

in medio 
flamm:e 

Azarias 

Domino 
confitetur, 

838 PROPHETIA 3, 11—3, 4 

deeretum, ut omnis homo, qui audierit sonitum tub, fistulz, et eitharz, sambu- 
ca, et psalteri, et symphoniz, et universi generis musicorum, prosternat se,.et 
adoret statuam auream: ?' si quis autem non procidens adoraverit, mittatur in 
fornacem ignis ardentis. '* Sunt ergo viri [udai, quos constituisti super opera 
regionis Babylonis, Sidraeh, Misach, et Abdenago: viri isti contempserunt, rex, 
deeretum tuum: deos tuos non eolunt, et statuam auream, quam erexisti, non 
adorant. 

3 Tune Nabuchodonosor in furore, et in ira pr:epit ut adducerentur Sidrach, 
Misach, et Abdenago: qui confestim adducti sunt in conspectu regis. '^ Pronuneians- 
que Nabuehodonosor rex, ait eis: Verene Sidrach, Misach, et Abdenago deos meos 

non colitis, et statuam auream, quam constitui, non adoratis? !^ Nune ergo si 
estis parati, quaeumque hora audieritis sonitum tub:e, fistulze, cithare, sambucse, 
et psalterii, et symphoniz, omnisque generis musicorum, prosternite vos, et adorate 
statuam, quam feci: quod si non adoraveritis, eadem hora mittemini in fornacem 
ienis ardentis: et quis est Deus, qui eripiet vos de manu mea? '!* Respondentes 
Sidrach, Misach, et Abdenago, dixerunt regi Nabuchodonosor: Non oportet nos de 
hae re respondere tibi. !" Ecce enim Deus noster, quem colimus, potest eripere 
nos de camino ignis ardentis, et de manibus tuis, o rex, liberare. !5 Quod si noluerit, 
notum sit tibi, rex, quia deos tuos non colimus, et statuam auream, quam erexisti, 
non adoramus. 

1? "une Nabuchodonosor repletus est furore: et aspectus faciei illius immutatus 
est super Sidrach, Misach, et Abdenago, et precepit ut succenderetur fornax septu- 
plum quam succendi consueverat. ?9? [£t viris fortissimis de exercitu suo iussit 
ut ligatis pedibus Sidrach, Misach, et Abdenago mitterent eos in fornacem ignis 
ardentis. ?' Et confestim viri illi vineti eum bracceis suis, et tiaris, et calceamentis, 
et vestibus missi sunt in medium fornacis ignis ardentis. ?? nam iussio regis urgebat: 
fornax autem suecensa erat nimis. Porro viros illos, qui miserant Sidrach, Misach, 
et Abdenago, interfecit flamma ignis. ?? Viri autem hi tres, id est, Sidrach, Misach, 
et Abdenago, ceciderunt in medio camino ignis ardentis, colligati.